



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำระบบบริหารจัดการน้ำ ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 330,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ดำเนินการก่อสร้างระบบหอดังสูง (ประปาบาดาล ขนาดเล็ก) หอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. สูง 12 เมตร พร้อมวางท่อส่งน้ำ เดินท่อร้อยสายไฟฟ้า ตามแบบ ปร.๔ และปร.๕ ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน 330,000.00 บาท

4. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ราคาสำนักงบประมาณ
- ราคากลุ่มบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- คิคราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าเซลล์ลิตรละ 24.99 บาท
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มิถุนายน 2559

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายยุทธนา อจหาญ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
2. นายประกิต วัฒนจิตรภรณ์ ตำแหน่ง กรรมการ
3. นายทวีลาภ ใจชอบงาม ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวทยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ



ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
โครงการ ก่อสร้างระบบท่อถึงสูง (ประปาบาดาล ขนาดเล็ก) พร้อมวางท่อส่งน้ำ
สถานที่ ที่ว่าการอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพระทองคำ
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 กรกฎาคม 2559 ประเภท งานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	243,265.56	1.2708	309,141.88	Factor F
2	งานติดตั้งระบบควบคุม	19,500.00	1.07	20,865.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- เงินประกันหักผลงาน 0.00%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 330,006.88 บาท
ราคาจัดจ้าง 330,000.00 บาท

(วงเงินขออนุมัติดำเนินงานโครงการ) สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา อัจฉริยะ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบรรดูลย์ พูนรัตนบัญญัติ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทวีลาภ ใจชอบงาม)

ลงชื่อ..... ประมาณการ

(นายทวีลาภ ใจชอบงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(.....)

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(.....)

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างระบบهودังสูง (ประปาบาดาล ขนาดเล็ก) พร้อมวางท่อส่งน้ำ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
	งานโครงสร้าง						
	ดินขุด	27.00	ลบ.ม.	-	99.00	2,673.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	505.54	
	งานคอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,500.00	306.00	1,806.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	7.00	ลบ.ม.	1,822.43	306.00	14,899.01	ท2
	RB 12 mm.	47.00	เส้น	170.00	24.00	9,118.00	
	RB 9 mm.	20.00	เส้น	93.92	12.30	2,124.40	
	RB 6 mm.	7.00	เส้น	44.40	5.77	351.19	
	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	37.42	-	561.30	
	ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	22.00	ลบ.ฟ.	401.87	133.00	11,767.14	
	ตะปู	5.00	กก.	56.07	-	280.35	
	هودังสูง ความจุ 12 ลบ.ม. สูง 12 ม. (พร้อมติดตั้ง)	1.00	งาน	144,000.00	28,800.00	172,800.00	
	งานวางท่อส่งน้ำ						
	ตัดถนนคอนกรีต	8.00	ม.	70.00	-	560.00	
	ดินขุดกลับคืน	40.00	ลบ.ม.	-	99.00	3,960.00	
	คอนกรีตเทกลับ	0.18	ลบ.ม.	1,822.43	306.00	383.12	
	ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5	50.00	ท่อน	157.29	-	7,864.50	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 2"	1.00	ท่อน	24.00	-	24.00	
	ข้อต่อตรง PVC 2"	45.00	ตัว	15.25	-	686.25	
	ข้องอ 90 PVC 2"	10.00	ตัว	34.32	-	343.20	
	อุปกรณ์เชื่อมระบบهودังสูงและ จ่ายน้ำ	1.00	งาน	1,300.00	2,073.16	3,373.16	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า						
	สาย THW เบอร์ 25	120.00	ม.	24.00	23.00	5,640.00	
	ท่อพีวีซี 1" ร้อยสายไฟฟ้า	15.00	ท่อน	61.69	-	925.35	
	ข้องอ 90 PVC 1"	6.00	ท่อน	10.49	-	62.94	
	ข้อต่อตรง PVC 1"	12.00	ท่อน	5.24	-	62.88	
	เค็มบีซีคสายไฟฟ้า	2.00	ตัว	65.00	-	130.00	
	อุปกรณ์เดินสาย	1.00	งาน	1,000.00	1,364.23	2,364.23	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
	รวม					243,265.56	
	งานระบบไฟฟ้าควบคุม					-	
	ตู้ควบคุมระบบ (ระบบควบคุมอัตโนมัติและแบบ ควบคุมปกติ,ระบบตั้งเวลาการทำงาน)	1.00	ชุด	17,000.00		17,000.00	
	ระบบสวิตช์ถูกลอย พร้อมร้อยวางสาย ด้วยท่อพีวีซี 1/2" (จากถึงเก็บ-ตู้ควบคุม)	1.00	ชุด	2,500.00		2,500.00	ที่ตั้งเก็บน้ำ
	รวม					19,500.00	

.....ประมาณการ
(นายทวีลาต ใจชอบงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประกาศกรมบัญชีกลาง 16 พฤษภาคม 2559 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

บัญชีค่าแรง/ค่าเนินการ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ค่าน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มิถุนายน 2559